Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшеrо образования

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта>)

(БФУ им. И. Канта)

ПРИКАЗ

г. Калининград

О введении в действие локального нормативного акта

В связи с утверждением локального нормативного акта решением Ученого совета

БФУ им. И. Канта, пр и к азы в а ю:

1. Ввести в действие:
1.1. Особенности приема на обучение в федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования «Балтийский федеральный

университет имени Иммануила Кантю) по образовательным программам высшего

образования - программам бакалаврмата и специалитета в пределах специальной квоты в
2022 году;

2. Начальнику управления нового набора Лисагору М.Н. не позднее 31 мая

2022 года:
2.1. представить в Министерство науки и высшего образования Российской

Федерации сведения о выделении специальной квоты федеральном государственном

автономном образовательном учреждении высшего образования «Балтийский

федеральный университет имени Иммануила Канта», а также информацию о принятии

указанного локального нормативного акта.

3. Директору РR-офиса Вишнякову А.С. не позднее 31 мая 2022 года:
3 .1. разместить указанный локальный нормативный акт на официальном сайте

БФУ им. И. Канта.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: протокол заседания Ученого совета БФУ им. И. Канта от

30.05.2022 года N2 9.

Врио ректора И.Ф. Фильченкова